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Έχοντας υπόψη:

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. 
"ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ"

Τόπος : Αθήνα
Ημερομηνία : 01/08/2011
Α.Π. : 13517

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ:  1η Τροποποίηση της Πράξης "ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΑΤΕΙ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ " με κωδικό MIS 299962 

1. Το Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο

2007-2013» (ΦΕΚ 267/Α/03.12.2007), και ειδικότερα το άρθρο 7 αυτού.

2. Το Ν. 3840 (Φ.Ε.Κ. 53/τ. Α’/31.03.2010) «Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενίσχυση της αποτελεσματικότητας των

διαδικασιών του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 2007-2013 και άλλες διατάξεις».

3. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό Ε/2007/5634/16.11.2007 που αφορά στην έγκριση του Ε.Π.

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση».

4. Τη με αρ. πρωτ. 14053/ΕΥΣ 1749/27.03.2008 (Φ.Ε.Κ. 540/τ. Β’/27.03.2008) Υπουργική Απόφαση Συστήματος

Διαχείρισης και την με αρ. πρωτ. 43804/ΕΥΘΥ 2041/07.09.2009 (Φ.Ε.Κ. 1957/τ. Β’/09.09.2009) Υπουργική Απόφαση

τροποποίησης αυτής.

5. Το προβλεπόμενο στο άρθρο 2, παρ.1 (γ) του Ν.3614/07 Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου, όπως ισχύει.

6. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΚΥΑ) με αρ. 6472/01.04.2008 (Φ.Ε.Κ. 636/τ. Β’/10.04.2008) «Τροποποίηση της υπ’

αριθμ. ΚΑ/3345/14.12.2000 κοινής Υπουργικής Απόφασης σύστασης Ειδικής Υπηρεσίας στο Υπουργείο Εθνικής Παιδείας

και Θρησκευμάτων με σκοπό την αναδιάρθρωσή της σύμφωνα με τα άρθρα 3 και 5 του ν.3614/2007», με την οποία

συστάθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση».

7. Τη με αρ. πρωτ. 108009/ΣΤ5/01.10.2007 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Μεταβίβαση

δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα, στους Ειδικούς Γραμματείς και στους

Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων της Κ.Υ. του ΥΠΕΠΘ» (Φ.Ε.Κ. 1950/τ. Β’/03.10.2007)».

Ταχ. Δ/νση : Πιττακού 2-4 & Περιάνδρου Αθήνα
Ταχ.Κώδικας : 10558
Πληροφορίες : ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΛΑΜΑΖΟΓΛΟΥ
Τηλέφωνο : 2103278010-11 2103278125
Fax : 2103278028
Email : vatlam@epeaek.gr

ΤΕΙ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣΠρος:

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση"

Ταχ. Δ/νση : ΑΝΤΙΚΑΛΑΜΟΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
T.K : 24100

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
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Αποφασίζει

την 1η Τροποποίηση της Πράξης "ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΑΤΕΙ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ" 

8. Τη με αρ. πρωτ. ΣΤ5/160443/24.12.2009 Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή

Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα της Κ.Υ. του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων» (Φ.Ε.Κ.

2540/τ. Β΄/29.12.2009).

9. Τη με αρ. πρωτ. Φ. 908/142689/17.11.2009 Απόφαση με θέμα «Διορισμός στη θέση της Ειδικής Γραμματέως του

Ενιαίου Διοικητικού Τομέα Διαχείρισης Προγραμμάτων Κοινοτικού Πλαισίου Στήριξης στο Υπουργείο Παιδείας, Δια Βίου

Μάθησης και Θρησκευμάτων» (492 Φ.Ε.Κ. τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. με ημερομηνία 19.11.2009).

10. Τη από 03.04.2008 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», που

αφορούν στην έγκριση των κριτηρίων επιλογής των πράξεων των επί μέρους Αξόνων Προτεραιότητας του Επιχειρησιακού

Προγράμματος, όπως αυτά ισχύουν.

11. Τη με αρ. πρωτ. 7430/17/5/2011 (4η ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ της Πρόσκλησης 27 με αρ. πρωτ. 2785/03-03-2009)

Πρόσκληση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για την υποβολή

προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 4 «Αναβάθμιση των συστημάτων αρχικής επαγγελματικής κατάρτισης

και επαγγελματικής εκπαίδευσης και σύνδεση της εκπαίδευσης με την αγορά εργασίας στις 8 Περιφέρειες Σύγκλισης»,

Άξονα Προτεραιότητας 5 «Αναβάθμιση των συστημάτων αρχικής επαγγελματικής κατάρτισης και επαγγελματικής

εκπαίδευσης και σύνδεση της εκπαίδευσης με την αγορά εργασίας στις 3 Περιφέρειες Σταδιακής Εξόδου» και Άξονα

Προτεραιότητας 6 «Αναβάθμιση των συστημάτων αρχικής επαγγελματικής κατάρτισης και επαγγελματικής εκπαίδευσης

και σύνδεση της εκπαίδευσης με την αγορά εργασίας στις 2 Περιφέρειες Σταδιακής Εισόδου».

12. Τη με αρ. πρωτ. 6676 / 13-05-2009 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου

Μάθηση», που αφορούν στην έγκριση των εξειδικευμένων κριτηρίων αξιολόγησης των πράξεων «Δομή Απασχόλησης και

Σταδιοδρομίας (ΔΑΣΤΑ) Πανεπιστημίων», «Γραφεία Διασύνδεσης Πανεπιστημίων», «Πρακτική Άσκηση Πανεπιστημίων»,

«Μονάδα Καινοτομίας και Επιχειρηματικότητας Πανεπιστημίων», «Δομή Απασχόλησης και Σταδιοδρομίας (ΔΑΣΤΑ) ΤΕΙ»,

«Γραφεία Διασύνδεσης ΤΕΙ», «Πρακτική Άσκηση ΤΕΙ», «Μονάδα Καινοτομίας και Επιχειρηματικότητας ΤΕΙ».

13. Το με αρ. πρωτ. 138/18-03-2011 (εισερχόμενο στην ΕΥΔ ΕΠΕΔΒΜ με αρ. πρωτ. 3367/22-03-2011) αίτημα

τροποποίησης του ΤΕΙ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ και της με αρ. πρωτ. Υ.Σ 683/28-03-2011 θετικής

εισήγησης από τη Μονάδα Β3 για την αιτούμενη από το δικαιούχο τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης της πράξης με 

τίτλο «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΑΤΕΙ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ» με MIS 299962.

14. Το αποτέλεσμα της Επιτροπής Αξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής

αξιολόγησης της πρότασης και ειδικότερα στο Φύλλο Εξέτασης της Πληρότητας των στοιχείων της πρότασης, στο Φύλλο 

Αξιολόγησης Πράξης και αποτυπώνεται στο ΟΠΣ – ΕΡΓΟΡΑΜΑ.

15. Τη με αρ. πρωτ. Υ.Σ 1769/01-08-2011 εισήγηση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης για την 1η τροποποίηση της 

απόφασης ένταξης της πράξης «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΑΤΕΙ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ» στο Ε.Π.«Εκπαίδευση και Δια 

Βίου Μάθηση».

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο.

στον Άξονα Προτεραιότητας "04 - Αναβάθμιση των συστημάτων αρχικής επαγγελματικής κατάρτισης και επαγγελματικής 

εκπαίδευσης και σύνδεση της εκπαίδευσης με την αγορά εργασίας στις 8 Περιφέρειες Σύγκλισης" του Ε.Π. "Εκπαίδευση 

και Δια Βίου Μάθηση".
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 5. Φυσικό αντικείμενο της
 πράξης:

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ

2999621. Κωδικός Πράξης:
(ΟΠΣ ΕΡΓΟΡΑΜΑ)

ΤΕΙ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3. Δικαιούχος:

501204 4. Κωδικός Δικαιούχου:

Αφορά την ποιοτική αναβάθμιση, επέκταση και ενίσχυση της πρακτικής άσκησης στο 
πλαίσιο του προγράμματος σπουδών των σπουδαστών του ΑΤΕΙ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ.  Η 
ανάπτυξη πλαισίου κινήτρων τόσο για την αύξηση των συμμετεχόντων σπουδαστών όσο 
και για την προσέλκυση περισσότερων επιχειρήσεων υποδοχής της πρακτικής άσκησης 
του ΑΤΕΙ Καλαμάτας αποτελεί πρόσθετο αντικείμενο της εν λόγω πράξης.  Επιπλέον, 
στοχεύει στη βελτίωση της οργάνωσης της Πρακτικής Άσκησης, στη δημιουργία ενός 
σύγχρονου, προσαρμοσμένου στις απαιτήσεις της εποχής, μηχανισμού ανεύρεσης και 
προβολής των θέσεων υποδοχής σπουδαστών για την Πρακτική Άσκηση και στη 
θεσμοθέτηση ενός μηχανισμού συνεχούς αξιολόγησης και βελτιστοποίησης του 
προγράμματος Πρακτικής Άσκησης.  
Βασικός σκοπός του ΑΤΕΙ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ είναι η επίτευξη ουσιαστικής αμφίδρομης 
ανάδρασης μεταξύ του ΑΤΕΙ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ και της αγοράς εργασίας.  Με την παρέμβαση
αυτή επιδιώκεται όχι μόνο η τυπική, αλλά και η ουσιαστική σύνδεση της εκπαίδευσης με 
την παραγωγή, σε τέτοιο βαθμό ώστε η Πρακτική Άσκηση των σπουδαστών να μην 
αποτελεί μόνο αίτημα του Ιδρύματος προς την αγορά εργασίας, αλλά και αίτημα της 
αγοράς εργασίας προς το Ίδρυμα.  
Η Πρακτική Άσκηση έχει υποχρεωτικό χαρακτήρα και αποτελεί επί μακρόν 
θεσμοθετημένο τμήμα των προγραμμάτων σπουδών του ΑΤΕΙ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ με σαφές 
θεσμικό πλαίσιο οργάνωσης, χρονικής διάρκειας έξι μηνών και κομβικό σημείο ενίσχυσης 
του τεχνολογικού τους χαρακτήρα.
Μολονότι, όμως, διαμέσου της εφαρμογής των επιχειρησιακών προγραμμάτων ΕΠΕΑΕΚ Ι 
& ΙΙ, ο θεσμός της Πρακτικής Άσκησης ενισχύθηκε, σε μεγάλο βαθμό, ο απόφοιτος ακόμη
αυτοσχεδιάζει ως προς τη στρατηγική εξεύρεσης εργασίας και την μελλοντική ένταξή του 
στο εργασιακό περιβάλλον με συνέπεια η ένταξη και χρηματοδότηση του προγράμματος 
Πρακτικής Άσκησης στα πλαίσια του ΕΠΕΔΒΜ 2007-2013 να αποτελεί μείζονος 
σημασίας προτεραιότητα αφού:
• η Πρακτική Άσκηση συμβάλλει στην καλύτερη αξιοποίηση σε επαγγελματικό επίπεδο 
των γνώσεων και των δεξιοτήτων που απέκτησαν οι σπουδαστές κατά τη διάρκεια των 
σπουδών τους, 
• στην ευκολότερη και επωφελέστερη ένταξη των αποφοίτων μας στο παραγωγικό 
σύστημα 
• στη δημιουργία ενός δίαυλου αμφίδρομης μεταβίβασης των πληροφοριών μεταξύ του 
ΑΤΕΙ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ και των παραγωγικών φορέων.  
• είναι ένας τρόπος σύνδεσης της θεωρίας με την πράξη. 
• η εφαρμογή της αποκτημένης γνώσης στην αγορά εργασίας μπορεί να συμβάλει στη 
δημιουργία νέων θέσεων απασχόλησης, καθώς και στην ανάπτυξη της 
επιχειρηματικότητας των τελειόφοιτων.  
• Τέλος, η απόκτηση τέτοιων εμπειριών μπορεί να βοηθήσει στον σωστό επαγγελματικό 
προσανατολισμό του σπουδαστή, οι οποίοι, σε πολλές περιπτώσεις, ενδέχεται να μην 
έχουν ορίσει τους επαγγελματικούς τους στόχους.
Επιπλέον, η Πρακτική Άσκηση στοχεύει:
• στην απόκτηση μιας πρώτης εμπειρίας / προϋπηρεσίας σχετικής με το επάγγελμα ή 
ακόμη και την επαγγελματική ένταξη στο χώρο που πραγματοποιήθηκε η Πρακτική 
Άσκηση,
• στην ουσιαστικότερη αφομοίωση της επιστημονικής γνώσης μέσα από τη διαδικασία της 
ποιοτικότερης επαγγελματικής επιστημονικής εξάσκησης, την ανάδειξη των δεξιοτήτων 
των ασκουμένων σπουδαστών και την ανάπτυξη επαγγελματικής συνείδησης,

Ε8458

2. Κωδικός ΠΔΕ 
Πράξης:

2.1.Κωδικός ΣΑ:

2.2.Κωδικός Πράξης 
ΣΑ:

2010ΣΕ84580247
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 6. Παραδοτέα πράξης:

• στην ομαλότερη μετάβαση των σπουδαστών από το χώρο της προετοιμασίας τους στο 
χώρο της παραγωγής, των επιχειρήσεων και των οργανισμών,
• στην εξοικείωση των σπουδαστών με το εργασιακό περιβάλλον και τις απαιτήσεις του 
επαγγελματικού χώρου, καθώς και με τις εργασιακές σχέσεις και το ύψος των 
απολαβών, όπως αυτές διαμορφώνονται στην ελληνική πραγματικότητα, 
• στην καλλιέργεια ευνοϊκών συνθηκών για τη δημιουργική συνάντηση διαφορετικών 
επιστημονικών κλάδων και στην ενθάρρυνση της αυτενέργειας και της επαγγελματικής 
επινοητικότητας των ασκουμένων,
• στη δημιουργία ενός δίαυλου αμφίδρομης μεταβίβασης πληροφοριών μεταξύ του ΑΤΕΙ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ και των παραγωγικών φορέων, ώστε να διευκολύνεται η μεταξύ τους 
συνεργασία και
• στην ενσωμάτωση των νέων τάσεων και αναγκών της αγοράς εργασίας και της ζήτησης 
για συγκεκριμένες ειδικότητες και δεξιότητες των αποφοίτων στα προγράμματα σπουδών 
που προσφέρονται από τα Τμήματα του ΑΤΕΙ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ.  

o Χρηματοδοτήσεις για την Πρακτική Άσκηση Τμημάτων του Α.Τ.Ε.Ι. Καλαμάτας:

ΠΕ1.1 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ  
ΠΕ1.2 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕ1.3 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & 
ΕΛΕΓΚΤΙΚΗΣ  
ΠΕ1.4 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ& 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  
ΠΕ1.5 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  
ΠΕ1.6 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ & ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑΚΩΝ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ  
ΠΕ1.7 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  

o Κεντρικές Δράσεις για την Πρακτική Άσκηση φοιτητών του Α.Τ.Ε.Ι. Καλαμάτας:

ΠΕ2.1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ
ΠΕ2.2 ΠΡΟΒΟΛΗ-ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ
ΠΕ2.3 ΔΙΚΤΥΩΣΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΠΕ2.4 ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΈΡΓΟΥ-ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ- ΕΤΗΣΙΑ ΣΧΕΔΙΑ ΔΡΑΣΗΣ

o Χρηματοδοτήσεις για την Πρακτική Άσκηση Τμημάτων του Α.Τ.Ε.Ι. Καλαμάτας. 

ΠΕ1.1 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ  
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΩΝ ΕΠΟΠΤΩΝ ΜΕ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΤΥΠΟ
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΑΦΙΣΑ ΈΡΓΟΥ
ΒΑΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ - ΜΗΤΡΩΟ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΚΑΙ ΦΟΡΕΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΆΣΚΗΣΗΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ 
ΜΗΤΡΩΟ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΤΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΑΜΕΑ ΚΑΙ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟ 
ΕΥΑΛΩΤΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΟΜΑΔΕΣ
ΈΝΤΥΠΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΡΑΣΕΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ Η 
ΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΈΓΚΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΗ 
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ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΛΙΣΤΑ ΑΝΑΦΟΡΩΝ [CHECKLIST] ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΡΜΟΔΙΟ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ, ΣΕ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΒΑΣΗ ΚΑΙ ΘΑ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΣΑΦΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΕΙ Ο ΣΠΟΥΔΑΣΤΗΣ 
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 
ΘΕΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ, ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΟΣΟΤΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΩΝ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΩΝ 
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕ1.2 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΩΝ ΕΠΟΠΤΩΝ ΜΕ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΤΥΠΟ
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΑΦΙΣΑ ΈΡΓΟΥ
ΒΑΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ - ΜΗΤΡΩΟ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΚΑΙ ΦΟΡΕΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΆΣΚΗΣΗΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ 
ΜΗΤΡΩΟ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΤΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΑΜΕΑ ΚΑΙ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟ 
ΕΥΑΛΩΤΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΟΜΑΔΕΣ
ΈΝΤΥΠΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΡΑΣΕΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ Η 
ΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΈΓΚΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΗ 
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΛΙΣΤΑ ΑΝΑΦΟΡΩΝ [CHECKLIST] ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΡΜΟΔΙΟ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ, ΣΕ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΒΑΣΗ ΚΑΙ ΘΑ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΣΑΦΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΕΙ Ο ΣΠΟΥΔΑΣΤΗΣ 
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 
ΘΕΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ, ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΟΣΟΤΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΩΝ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΩΝ 
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΕ1.3 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & 
ΕΛΕΓΚΤΙΚΗΣ  
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΩΝ ΕΠΟΠΤΩΝ ΜΕ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΤΥΠΟ
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΑΦΙΣΑ ΈΡΓΟΥ
ΒΑΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ - ΜΗΤΡΩΟ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΚΑΙ ΦΟΡΕΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΆΣΚΗΣΗΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ 
ΜΗΤΡΩΟ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΤΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΑΜΕΑ ΚΑΙ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟ 
ΕΥΑΛΩΤΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΟΜΑΔΕΣ
ΈΝΤΥΠΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΡΑΣΕΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ Η 
ΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΈΓΚΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ
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ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΗ 
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΛΙΣΤΑ ΑΝΑΦΟΡΩΝ [CHECKLIST] ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΡΜΟΔΙΟ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ, ΣΕ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΒΑΣΗ ΚΑΙ ΘΑ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΣΑΦΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΕΙ Ο ΣΠΟΥΔΑΣΤΗΣ 
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 
ΘΕΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ, ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΟΣΟΤΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΩΝ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΩΝ 
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΕ1.4 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ& 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΩΝ ΕΠΟΠΤΩΝ ΜΕ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΤΥΠΟ
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΑΦΙΣΑ ΈΡΓΟΥ
ΒΑΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ - ΜΗΤΡΩΟ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΚΑΙ ΦΟΡΕΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΆΣΚΗΣΗΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ 
ΜΗΤΡΩΟ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΤΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΑΜΕΑ ΚΑΙ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟ 
ΕΥΑΛΩΤΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΟΜΑΔΕΣ
ΈΝΤΥΠΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΡΑΣΕΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ Η 
ΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΈΓΚΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΗ 
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΛΙΣΤΑ ΑΝΑΦΟΡΩΝ [CHECKLIST] ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΡΜΟΔΙΟ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ, ΣΕ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΒΑΣΗ ΚΑΙ ΘΑ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΣΑΦΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΕΙ Ο ΣΠΟΥΔΑΣΤΗΣ 
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 
ΘΕΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ, ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΟΣΟΤΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΩΝ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΩΝ 
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΕ1.5 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΩΝ ΕΠΟΠΤΩΝ ΜΕ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΤΥΠΟ
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΑΦΙΣΑ ΈΡΓΟΥ
ΒΑΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ - ΜΗΤΡΩΟ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΚΑΙ ΦΟΡΕΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΆΣΚΗΣΗΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ 
ΜΗΤΡΩΟ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΤΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΑΜΕΑ ΚΑΙ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟ 
ΕΥΑΛΩΤΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΟΜΑΔΕΣ
ΈΝΤΥΠΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 7 από 10

ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΡΑΣΕΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ Η 
ΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΈΓΚΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΗ 
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΛΙΣΤΑ ΑΝΑΦΟΡΩΝ [CHECKLIST] ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΡΜΟΔΙΟ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ, ΣΕ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΒΑΣΗ ΚΑΙ ΘΑ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΣΑΦΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΕΙ Ο ΣΠΟΥΔΑΣΤΗΣ 
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 
ΘΕΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ, ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΟΣΟΤΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΩΝ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΩΝ 
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΕ1.6 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ & ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑΚΩΝ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ  
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΩΝ ΕΠΟΠΤΩΝ ΜΕ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΤΥΠΟ
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΑΦΙΣΑ ΈΡΓΟΥ
ΒΑΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ - ΜΗΤΡΩΟ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΚΑΙ ΦΟΡΕΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΆΣΚΗΣΗΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ 
ΜΗΤΡΩΟ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΤΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΑΜΕΑ ΚΑΙ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟ 
ΕΥΑΛΩΤΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΟΜΑΔΕΣ
ΈΝΤΥΠΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΡΑΣΕΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ Η 
ΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΈΓΚΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΗ 
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΛΙΣΤΑ ΑΝΑΦΟΡΩΝ [CHECKLIST] ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΡΜΟΔΙΟ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ, ΣΕ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΒΑΣΗ ΚΑΙ ΘΑ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΣΑΦΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΕΙ Ο ΣΠΟΥΔΑΣΤΗΣ 
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 
ΘΕΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ, ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΟΣΟΤΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΩΝ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΩΝ 
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΕ1.7 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ: ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΩΝ ΕΠΟΠΤΩΝ ΜΕ ΦΟΙΤΗΤΕΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΤΥΠΟ
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΑΦΙΣΑ ΈΡΓΟΥ
ΒΑΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ - ΜΗΤΡΩΟ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΚΑΙ ΦΟΡΕΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΆΣΚΗΣΗΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ 
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 7. Δείκτες Εκροών 
Κωδικός Ονομασία Δείκτη (ή περιγραφή) Μονάδα Μέτρησης Τιμή Στόχος

6434

6435

6436
6437

Αριθμός Γραφείων Πρακτικής Άσκησης που δημιουργούνται ή 
ενισχύονται
Αριθμός ωφελούμενων φοιτητών / φοιτητριών από ενέργειες 
πρακτικής άσκησης
Θέσεις πρακτικής άσκησης
Συνεργαζόμενες Επιχειρήσεις

Αριθμός

Αριθμός

Αριθμός
Αριθμός

 1.00

 417.00

 417.00
 2,160.00

ΜΗΤΡΩΟ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΤΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΑΜΕΑ ΚΑΙ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟ 
ΕΥΑΛΩΤΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΟΜΑΔΕΣ
ΈΝΤΥΠΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΡΑΣΕΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ Η 
ΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΈΓΚΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΦΟΙΤΗΤΗ 
ΈΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ
ΛΙΣΤΑ ΑΝΑΦΟΡΩΝ [CHECKLIST] ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΡΜΟΔΙΟ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ, ΣΕ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΒΑΣΗ ΚΑΙ ΘΑ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΣΑΦΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΕΙ Ο ΣΠΟΥΔΑΣΤΗΣ 
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 
ΘΕΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ, ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΟΣΟΤΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΩΝ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΩΝ 
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

o Κεντρικές Δράσεις για την Πρακτική Άσκηση φοιτητών του Α.Τ.Ε.Ι. Καλαμάτας

ΠΕ2.1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΤΕΛΙΚΗ 
ΈΚΘΕΣΗ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ
ΠΕ2.2 ΠΡΟΒΟΛΗ-ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΥΛΙΚΟ 
ΥΛΙΚΟ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ
ΑΦΙΣΑ ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
ΠΕ2.3 ΔΙΚΤΥΩΣΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΜΕΝΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟΣ ΣΤΟ ΔΑΣΤΑ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΔΙΚΤΥΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΤΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΒΑΣΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ

ΠΕ2.4 ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΈΡΓΟΥ-ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ- ΕΤΗΣΙΑ ΣΧΕΔΙΑ ΔΡΑΣΗΣ
ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ ΠΡΟΤΥΠΑ ΤΗΣ 
Α.ΔΙ.Π ΥΠΟ ΤΟ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΗΣ ΔΑΣΤΑ
ΤΕΥΧΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩΜΟΝΩΝ 
ΤΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΑΠΟΤΙΜΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑ ΣΧΕΔΙΑ ΔΡΑΣΗΣ
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10. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΠΟ Ε.Π.

Άμεσες Δαπάνες

Έμμεσες Δαπάνες

 1,164,504.53

 48,521.05

8. Η χρονική διάρκεια υλοποίησης του φυσικού αντικειμένου της πράξης είναι 36 (μήνες)

ΣΥΝΟΛΑ 

9. Ημερομηνία λήξης προθεσμίας επιλεξιμότητας δαπανών ορίζεται η 31/12/2014 

 1,213,025.58  1,213,025.58

 i.χωρίς ΦΠΑ

 i.χωρίς ΦΠΑ

 ii.ΦΠΑ

 ii.ΦΠΑ

 1,143,355.93

 48,521.05

 21,148.60

 0.00

Γ. ΟΡΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

Οι όροι της απόφασης ένταξης και οι υποχρεώσεις του δικαιούχου περιγράφονται στο συνημμένο Σύμφωνο Αποδοχής των 
Όρων της Απόφασης Ένταξης,  το οποίο και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Βάση 
Παραστατικων

Βάση 
Παραστατικων

 1,164,504.53

 48,521.05

Σύνολο (1)

Σύνολο (2)

 1,164,504.53

 48,521.05

11. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της κοινοτικής συνδρομής ανέρχεται σε 1,213,025.58 Ευρώ 

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

 Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων
 Επενδύσεων ανέρχεται σε   1,213,025.58 ευρώ,  αναλύεται σε Π/Υ(1)   1,213,025.58 ευρώ και Π/Υ(2)    0.00 
ευρώ και επιμερίζεται ως ακολούθως:
Συλλογικές Αποφάσεις & Ενάριθμα που έχουν χρηματοδοτήσει την Πράξη και αποσύρονται

Συλλογικές Αποφάσεις & Ενάριθμα που χρηματοδοτούν την Πράξη (ενεργές) :

1: Προϋπολογισμός Π/Υ (1):  1,213,025.58 (ποσό σε 
ευρώ).
 

ΚΩΔ. ΣΑ Π/Υ(1): Ε8458
Φορέας ΣΑ: 1010700
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ: 2010ΣΕ84580247
 

Π/Υ (1)

Vasilis
EG
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ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ

1. Σύμφωνο Αποδοχής των Όρων της Απόφασης Ένταξης
2. Τεχνικό Δελτίο Πράξης

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ΥΠΟΙΑΝ, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ (Φορέας Χρηματοδότησης)
3. Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ

Εσωτερική διανομή: Όπως πίνακας αποδεκτών


